2023 年 12 月８日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ  木村 昌志

（コード番号：4975 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員経営戦略室長

井上 洋二

 （TEL：03-6895-7004）

（開示事項の変更）固定資産取得に係る竣工時期変更のお知らせ

当社は、2022 年 11 月７日付「固定資産取得（研究棟・工場棟・倉庫棟の新設）に関するお知ら

せ」で開示いたしました、熊本事業所（仮称）の竣工時期について、下記のとおり変更いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  全国的な建設工事の増加により、建設部材（特に長納期品）の調達リードタイムの長期化な

どにより、竣工時期を変更いたしました。

２．変更の内容

  変更前

    竣工時期   2025 年 4 月（予定）

   変更後

    竣工時期   2025 年 12 月（予定）

３．今後の見通し

  本件が、2024 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。今後開示すべき事項が発

生した際には、必要に応じ適切に開示してまいります。

以 上